



# Ilsøe Holding ApS

Ved Skoven 21, 4300 Holbæk

CVR-nr. 21 48 79 45

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017

---

Kjeld Ilsøe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ilsøe Holding ApS  
Ved Skoven 21  
4300 Holbæk

Telefon: 40 17 35 40

CVR-nr.: 21 48 79 45

Stiftet: 17. november 1998

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Kjeld Ilsøe

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Associerede virksomheder**

ProLan Ejendomme ApS, Gørlev  
HMC-Maskiner A/S, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kapitalanbringelse i associerede virksomheder og andre værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Kapitalandelen i den associerede virksomhed ProLan Ejendomme ApS har ifølge dette selskabs årsrapport en bogført indre værdi på -2.907 t.kr. Da markedet for det associerede selskabs ejendom ikke er velfungerende, knytter der sig usikkerhed til værdiansættelsen. Det associerede selskab optages til 0 kr., idet 2.907 t.kr. fragår i værdi af tilgodehavende på ProLan Ejendomme ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.611</b>	<b>-25</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	20.238	-163
Andre finansielle indtægter	263.843	243
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.470</b>	<b>45</b>
Skat af årets resultat	-52.624	-46
<b>Årets resultat</b>	<b>206.846</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	206.846	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.846</b>	<b>-1</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	260.848	245
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.024.291	1.963
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.285.139</u>	<u>2.208</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.285.139</u></b>	<b><u>2.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.523.524	4.174
	Tilgodehavender i alt	<u>4.523.524</u>	<u>4.174</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.648.939</u>	<u>2.881</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.172.463</u></b>	<b><u>7.055</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.457.602</u></b>	<b><u>9.263</u></b>

## Balance 31. maj

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	9.296.102	9.089
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.421.102</b>	<b>9.214</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	21.953	25
Anden gæld	14.547	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.500	39
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.500</b>	<b>39</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.457.602</b>	<b>9.263</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juni 2016	1.702.100	1.702
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<b>1.702.100</b>	<b>1.702</b>
Nedskrivninger 1. juni 2016	-4.368.837	-4.206
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-166.759	-322
Værdiregulering af ejendomme i associerede selskaber	186.997	159
<b>Opskrivninger 31. maj 2017</b>	<b>-4.348.599</b>	<b>-4.369</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.907.347	2.902
Overført til hensatte forpligtelser	0	10
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.907.347</b>	<b>2.912</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<b>260.848</b>	<b>245</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ProLan Ejendomme ApS	Gørlev	33 %
HMC-Maskiner A/S	Holbæk	11 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juni 2016	2.401.858	2.402
<b>Kostpris 31. maj 2017</b>	<b>2.401.858</b>	<b>2.402</b>
Nedskrivninger 1. juni 2016	-436.735	-429
Årets nedskrivning	59.168	-10
<b>Nedskrivninger 31. maj 2017</b>	<b>-377.567</b>	<b>-439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>	<b>2.024.291</b>	<b>1.963</b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juni 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	31/5 2017 kr.	31/5 2016 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2016	9.089.256	9.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>206.846</u>	<u>-1</u>
	<b><u>9.296.102</u></b>	<b><u>9.089</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed ProLan Ejendomme ApS' banklån på 1,6 mio. kr.

Der er endvidere meddelt tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer for mellemværende med den associerede virksomhed på 2.999 t.kr.
